
UNIVERSITATEA DIN ORADEA 
COMISIA DE ETICĂ

Adresa: Str. Universităţii nr. 1, 410087 Oradea, România 
Telefon: +40 259 432830 Fax: +40 259 432789 

E-mail: etica@uoradea.ro

Nr. 182/05.11.2012

HOTĂRÂRE

Comisia do Etică (CE) a Universităţii din Oradea întrunită în şedinţa de lucru din data de 
05.11.2012,

Având în \edere si tinand cont de prevederile art. 306 alin. 3 si 308 alin. 2 din Legea 1/2011 cu 
modificările ulterioare; Codul de etică şi deontologie universitară al Universităţii din Oradea;

Luând în c onsiderare Raportul de caz nr. 181/05.11.2012 şi supus spre aprobare în şedinţa din 
data de 05.11.2012;

în temeiul prevederilor din 306 alin 3 din Legea 1/2011, art.41 a lin .l, art. 42 alin. 2 si art. 48 din 
Codul de etică şi deontologie universitară al Universităţii din Oradea, Comisia de Etica a Universităţii 
din Oradea

HOTĂRĂŞTE

Se aprobă Raportul de caz nr. 181/05.11.2012 privind soluţionarea sesizării nr. 
14623/08.10.2012 înregistrată la Comisia de Etică sub nr. 154/10.10.2012 privitoare la dl. s.l. dr. 
Ing. Hathazi Francisc Ioan, conform anexei la prezenta hotărâre.

în conformitate cu prevederile art. 307 din Legea 1/2011 cu modificările ulterioare şi Codul de 
etică şi deontologie universitară al Universităţii din Oradea aceasta hotărărare se avizează de 
consilierul juric ic, se va publica pe site-ul instituţiei şi se va comunica părţilor.

Prezente hotărâre poate f i  contestată conform prevederilor Codului de Etică şi Deontologie 
Universitară a Jniversităţii din Oradea.

mailto:etica@uoradea.ro

